נזק 2
מקרה ביטוח אחד, או סדרת מקרי ביטוח, הנובע/נובעים ממקור אחד או מסיבה מקורית אחת.

חוק3
פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[, התשכ"ח - 1968.

גבולות האחריות4
הסכומים הנקובים ברשימה כגבולות האחריות למקרה ביטוח ולתקופת הביטוח .

חבות צולבת1הרחבים לכיסויב
נכללו בשמו של המבוטח, כמפורט ברשימה, יותר מאדם או גוף משפטי אחד, יחול הכיסוי לפי
פרק זה על כל אחד מיחידי המבוטח, כאמור לעיל, בנפרד, כאילו הוצאה על שמו בלבד פוליסה זו
על תנאיה, הוראותיה וסייגיה, כשהיא נפרדת ובלתי תלויה בקיומם של המבוטחים האחרים.

הסכום הנקוב ברשימה כגבול האחריות לסכום הפיצויים הכולל שתשלם המבטחת על פי פרק 2
זה בגין מקרה ביטוח אחד או מספר מקרי ביטוח כתוצאה מגורם אחד או מסיבה מקורית אחת,

ובסך הכל בגין כל מקרי הביטוח שאירעו בתקופת הביטוח.

כן תשפה המבטחת את המבוטח בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו
וזאת אף מעל גבול האחריות.

הגדרות למטרת ב
פרק זה

חוק1

פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[, התשכ"ח - 1968 .א

חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם - 1980.ב

מקרה הביטוח2
המבוטח מעובדי יותר או לאחד מחלה או מתאונה כתוצאה מוות או נפשי שכלי, גופני, היזק
שאירעו תוך כדי ומקבל שכרו ממנו, ושהוא בשרותו הישיר של המבוטח המתוארים ברשימה,

ועקב עבודתו בפרויקט המבוטח המוגדר ברשימה.

תקופת תחזוקה1הרחב לכיסויג
הכיסוי הביטוחי לפי פרק זה מורחב לכלול כיסוי גם בתקופת תחזוקה, למשך תקופת התחזוקה

או מחמת שלא הוגשה לו תביעה כלל.

סכום כלשהו בו יחויב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פוליסה זו, לפצות עובד שאין ג
חוק הביטוח הלאומי חל עליו.

במקרה כזה תפצה המבטחת את המבוטח בגין תביעות כאלה, רק בסכום העודף על הסכום
שעשוי היה להשתלם, בהתאם לחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( תשנ"ה - 1995, כאילו

היה אותו עובד מבוטח על-פי החוק הנ"ל.

חבות כלשהיא בגין נער המועסק בניגוד להוראה או הוראות, החוקים ו/או התקנות בדבר העסקת 7
נוער או שלא בהתאם להן.

לישראל, בעת 8 הגנה ע"י צבא עובדיו שהינם תושבי השטחים המוחזקים חבות המבוטח כלפי
העסקתם בשטחים אלה.

חבות שחובה לבטחה על פי דין בגין כלי רכב מנועי, לרבות חבות של גופים ומוסדות הפטורים 9
מחובת ביטוח על פי פקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש(, תש"ל – 1970.

תנאים מיוחדים ה
לפרק ג'

כאשר חבות המבוטח נובעת מתאונה או מחלה שנגרמה על ידי חשיפת העובד לסיכון מתמשך 1
ו/או לאירוע מתמשך או לצרוף אירועים מצטברים )להלן "גורם הנזק"(, תוך כדי ועקב עבודה
בעסקו של המבוטח, תישא המבטחת בחלק יחסי של חבות, כפי היחס שבין תקופת החשיפה
של העובד לגורם הנזק בתקופת הביטוח של פוליסה זו, לבין תקופת החשיפה לסיכון המתמשך

שמירה למטרת באתר שיועסקו שומרים או שומר להעסיק המבוטח על
חברת ו/או המבוטח ע"י ישולם ושכרם האתר, לגודל בהתאם בסבירות ייקבע השומרים

שמירה, ששכרה משולם ע"י המבוטח.

השמירה באתר תבוצע ע"י אנשים המחזיקים ברישיון תקף עפ"י חוק חוקרים פרטיים, שרותי 2
שמירה, תשל"ב - 1972.

השומרים ו/או חברת השמירה אינם מבוטחים לפי פוליסה זו ולא יחשבו כקבלני משנה.3

השוד 4 הפריצה, כי משטרה אישור למבטחת להמציא המבוטח על התביעה, הגשת עם
גילויה. אישור זה מהווה חלק בלתי נפרד מהמסמכים או הגניבה הובאה לידיעתה מיד עם

הדרושים להוכחת חבותה של המבטחת.

סייגים להרחב זה:ג
המבטחת לא תכסה: